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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

Starta Saraksts 1.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  22:35  / lpp. 1/2

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Gads Valsts

  D1 Meitenes  

1 1 MAZĀ Madara 2009 LAT

2 2 FOKROTA Beatrise 2010 LAT

3 3 OZOLA Eva 2008 LAT

4 4 CIAGUNE Heidija 2009 LAT

5 5 BIEZĀ Annija 2008 LAT

6 6 SAMOFALA Kate 2008 LAT

  D1 Zēni  

1 7 TRAPĀNS Neo Nils 2008 LAT

2 8 INDRIKSONS Kristsiāns 2010 LAT

3 9 BEINERTS Matīss 2009 LAT

4 10 CIAGUNS Patriks 2011 LAT

5 11 GARAŅČS Ralfs 2010 LAT

6 12 VELCIS Rafaels 2009 LAT

  D Meitenes  

1 13 ZĀLĪTE Alise 2006 LAT

2 14 REITERE Loreta 2007 LAT

3 15 SERATINSKA Maija 2006 LAT

4 16 BALODE Evelīna 2006 LAT

5 17 SAĻŅIKOVA Frīda 2006 LAT

6 18 SAĻŅIKOVA Elza 2006 LAT

7 19 CIAGUNE Laura 2006 LAT

8 20 BRAČKA Sofija 2007 LAT

9 21 EGLE Laura 2006 LAT

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Gads Valsts

  D Zēni  

1 22 MAZAIS Miks 2007 LAT

2 23 INDRIKSONS Emīls 2006 LAT

3 24 SMIKS Ralfs 2007 LAT

4 25 GARAŅČS Kristaps 2006 LAT

5 26 ŠMALCS Georgs 2007 LAT

6 27 PRANCĀNS Pauls Pēteris 2007 LAT

7 28 TURAUSKIS Krists 2006 LAT

8 29 VELCIS Eduards 2006 LAT

9 30 PUŠŅINS Lukass 2006 LAT

10 31 DAUKŠTE Rūdolfs 2006 LAT

  C Meitenes  

1 32 JEKŠEVICA Beatrise 2004 LAT

2 33 ŠLOSBERGA Laura 2005 LAT

3 34 ANSONSKA Patrīcija 2005 LAT

4 35 GAILĪTE Džūlija 2005 LAT

5 36 ĒRENPREISA Helēna 2004 LAT

6 37 DAUKŠTE Diāna 2004 LAT

  C Zēni  

1 38 ZVEJNIEKS Jurģis 2005 LAT

2 39 BEIKMANIS Roberts 2004 LAT

3 40 POČS Edvards 2004 LAT

4 41 OZOLS Uldis 2005 LAT

5 42 OLIŅŠ Pauls 2004 LAT
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

Starta Saraksts 1.Trasei

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  22:35  / lpp. 2/2

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Gads Valsts

  B Meitenes  

1 43 BĒRZIŅA Marta 2003 LAT

2 44 OLIŅA Līva 2002 LAT

3 45 EGLE Zane 2002 LAT

  B Zēni  

1 46 SKRASTIŅŠ Rihards 2003 LAT

2 47 TRUHINS Marks 2002 LAT

  E Sievietes  

1 48 KUNCE Marta 1997 LAT

2 49 MELDERE Ieva 1994 LAT

3 50 GARĀ Marta 1992 LAT

4 51 ŠTERNA Elizabete Liene 1997 LAT

  E Vīrieši  

1 52 ZVEJNIEKS Kristaps 1992 LAT

2 53 ZVEJNIEKS Miks 1995 LAT

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis 1998 LAT

4 55 BEĻAKOVS Edgars 1999 LAT

5 56 VORSLAVS Klāvs 1999 LAT

  M Sievietes  

1 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa 1978 LAT

  M Vīrieši  

1 58 VIRSLAVS Normunds 1968 LAT
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  22:41  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  D1 Meitenes  

1 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 SK Pantera 17.52 (1) 20.29 (1) 11.59 (1) 49.40

2 3 OZOLA Eva LAT 2008 SK Pantera 20.04 (2) 22.89 (2) 13.77 (3) 56.70 7.30

3 5 BIEZĀ Annija LAT 2008 SK Pantera 20.69 (3) 24.43 (3) 13.60 (2) 58.72 9.32

4 6 SAMOFALA Kate LAT 2008 SK Pantera 24.38 (4) 27.48 (4) 15.75 (4) 1:07.61 18.21

5 1 MAZĀ Madara LAT 2009 SK Virsotne 29.91 (5) 33.67 (5) 19.80 (6) 1:23.38 33.98

6 2 FOKROTA Beatrise LAT 2010 SK Asi-Skibox 33.89 (6) 36.34 (6) 19.27 (5) 1:29.50 40.10

  D1 Zēni  

1 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 SK Virsotne 17.75 (1) 21.30 (1) 11.82 (1) 50.87

2 11 GARAŅČS Ralfs LAT 2010 SK Pantera 20.42 (2) 23.12 (2) 12.74 (2) 56.28 5.41

3 8 INDRIKSONS Kristsiāns LAT 2010 SK Ziemeļpols 22.40 (3) 26.51 (3) 15.44 (3) 1:04.35 13.48

4 9 BEINERTS Matīss LAT 2009 SK Virsotne 25.95 (4) 31.91 (4) 20.44 (4) 1:18.30 27.43

Nestartēja (2)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 SK Pantera

  D Meitenes  

1 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 SK Pantera 15.97 (3) 18.46 (1) 10.63 (1) 45.06

2 21 EGLE Laura LAT 2006 SK Pantera 15.81 (1) 18.63 (2) 10.79 (2) 45.23 0.17

3 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 SK Pantera 15.94 (2) 24.05 (7) 11.68 (4) 51.67 6.61

4 20 BRAČKA Sofija LAT 2007 SK Pantera 18.70 (5) 21.65 (4) 11.52 (3) 51.87 6.81

5 14 REITERE Loreta LAT 2007 SK Virsotne 18.27 (4) 21.94 (5) 12.19 (6) 52.40 7.34

6 16 BALODE Evelīna LAT 2006 SK Pantera 19.22 (6) 21.07 (3) 12.17 (5) 52.46 7.40

7 13 ZĀLĪTE Alise LAT 2006 SK Virsotne 19.26 (7) 22.57 (6) 12.45 (7) 54.28 9.22

8 15 SERATINSKA Maija LAT 2006 SK Virsotne 23.04 (8) 27.05 (8) 15.35 (8) 1:05.44 20.38

Diskvalificēts (1)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 SK Pantera

  D Zēni  

1 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 SK Pantera 14.56 (1) 16.75 (1) 9.40 (1) 40.71

2 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 SK Pantera 15.05 (2) 17.00 (2) 10.09 (2) 42.14 1.43

3 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 SK Pantera 16.17 (3) 18.25 (3) 11.12 (3) 45.54 4.83

4 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 SK Pantera 16.61 (5) 19.67 (6) 11.19 (4) 47.47 6.76

5 22 MAZAIS Miks LAT 2007 SK Virsotne 16.46 (4) 19.42 (5) 11.88 (6) 47.76 7.05

6 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 SK Ziemeļpols 16.95 (6) 20.21 (7) 11.53 (5) 48.69 7.98

7 30 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 SK Pantera 17.13 (7) 18.98 (4) 22.96 (7) 59.07 18.36

Nestartēja (1)

29 VELCIS Eduards LAT 2006 SK Pantera

Diskvalificēts (2)

24 SMIKS Ralfs LAT 2007 SK Virsotne

27 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 SK Pantera
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  22:41  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  C Meitenes  

1 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 SK Pantera 14.13 (1) 15.81 (1) 9.46 (1) 39.40

2 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 SK Pantera 15.01 (3) 16.91 (2) 9.63 (2) 41.55 2.15

3 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 SK Pantera 14.87 (2) 17.23 (3) 9.88 (3) 41.98 2.58

4 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 SK Virsotne 15.27 (4) 17.51 (4) 10.85 (4) 43.63 4.23

5 35 GAILĪTE Džūlija LAT 2005 SK Pantera 19.27 (5) 23.66 (5) 13.17 (5) 56.10 16.70

6 33 ŠLOSBERGA Laura LAT 2005 SK Virsotne 31.11 (6) 36.08 (6) 20.32 (6) 1:27.51 48.11

  C Zēni  

1 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 SK Kore 16.20 (1) 18.60 (1) 10.45 (1) 45.25

2 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 SK Pantera 16.49 (3) 18.94 (2) 10.74 (2) 46.17 0.92

3 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 SK Virsotne 16.29 (2) 19.72 (3) 11.02 (3) 47.03 1.78

4 40 POČS Edvards LAT 2004 SK Virsotne 17.48 (4) 20.18 (4) 11.08 (4) 48.74 3.49

5 41 OZOLS Uldis LAT 2005 SK Pantera 17.65 (5) 20.42 (5) 12.17 (5) 50.24 4.99

  B Meitenes  

1 44 OLIŅA Līva LAT 2002 SK Pantera 14.23 (1) 16.03 (1) 9.17 (2) 39.43

2 45 EGLE Zane LAT 2002 SK Pantera 14.46 (2) 16.07 (2) 9.04 (1) 39.57 0.14

3 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 SK Virsotne 16.09 (3) 17.92 (3) 10.57 (3) 44.58 5.15

  B Zēni  

1 47 TRUHINS Marks LAT 2002 SK Pantera 14.50 (1) 16.08 (1) 9.59 (1) 40.17

2 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 SK Virsotne 15.18 (2) 17.16 (2) 9.95 (2) 42.29 2.12

  E Sievietes  

1 49 MELDERE Ieva LAT 1994 SK Pantera 12.66 (1) 13.94 (1) 7.81 (1) 34.41

2 50 GARĀ Marta LAT 1992 SK Pantera 13.57 (3) 14.63 (2) 8.30 (2) 36.50 2.09

3 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 SK Pantera 13.41 (2) 14.85 (3) 8.45 (3) 36.71 2.30

4 48 KUNCE Marta LAT 1997 SK Virsotne 16.28 (4) 18.18 (4) 10.15 (4) 44.61 10.20

  E Vīrieši  

1 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 SK Virsotne 11.65 (2) 12.42 (1) 6.80 (1) 30.87

2 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 SK Virsotne 11.50 (1) 13.00 (3) 7.30 (3) 31.80 0.93

3 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 SK Virsotne 11.84 (3) 12.99 (2) 7.27 (2) 32.10 1.23

4 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 SK Pantera 12.45 (4) 14.20 (4) 7.77 (4) 34.42 3.55

5 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 SK Virsotne 15.01 (5) 17.20 (5) 8.97 (5) 41.18 10.31

  M Sievietes  

1 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa LAT 1978 SK Asi-Skibox 17.75 (1) 20.38 (1) 27.07 (1) 1:05.20

  M Vīrieši  

1 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 SK Pantera 17.39 (1) 20.12 (1) 10.92 (1) 48.43
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  22:46  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  D1 Meitenes  

1 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 SK Pantera 17.40 (1) 20.08 (1) 11.67 (1) 49.15

2 5 BIEZĀ Annija LAT 2008 SK Pantera 19.97 (2) 23.37 (3) 12.92 (2) 56.26 7.11

3 6 SAMOFALA Kate LAT 2008 SK Pantera 21.57 (4) 25.02 (4) 14.54 (3) 1:01.13 11.98

4 3 OZOLA Eva LAT 2008 SK Pantera 20.19 (3) 21.72 (2) 20.22 (5) 1:02.13 12.98

5 1 MAZĀ Madara LAT 2009 SK Virsotne 25.94 (6) 29.34 (6) 17.17 (4) 1:12.45 23.30

6 2 FOKROTA Beatrise LAT 2010 SK Asi-Skibox 25.16 (5) 27.38 (5) 21.83 (6) 1:14.37 25.22

  D1 Zēni  

1 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 SK Virsotne 17.40 (1) 21.12 (1) 11.80 (1) 50.32

2 11 GARAŅČS Ralfs LAT 2010 SK Pantera 20.51 (2) 22.51 (2) 12.82 (2) 55.84 5.52

3 8 INDRIKSONS Kristsiāns LAT 2010 SK Ziemeļpols 21.63 (3) 24.42 (3) 14.26 (3) 1:00.31 9.99

4 9 BEINERTS Matīss LAT 2009 SK Virsotne 23.79 (4) 38.86 (4) 17.58 (4) 1:20.23 29.91

Nestartēja (2)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 SK Pantera

  D Meitenes  

1 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 SK Pantera 14.36 (1) 17.61 (1) 9.98 (1) 41.95

2 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 SK Pantera 16.16 (3) 18.06 (2) 10.30 (2) 44.52 2.57

3 21 EGLE Laura LAT 2006 SK Pantera 15.50 (2) 18.31 (3) 10.79 (3) 44.60 2.65

4 14 REITERE Loreta LAT 2007 SK Virsotne 17.15 (4) 20.66 (4) 11.85 (4) 49.66 7.71

5 16 BALODE Evelīna LAT 2006 SK Pantera 18.03 (5) 21.06 (5) 12.42 (6) 51.51 9.56

6 20 BRAČKA Sofija LAT 2007 SK Pantera 19.25 (6) 21.14 (6) 12.06 (5) 52.45 10.50

7 13 ZĀLĪTE Alise LAT 2006 SK Virsotne 19.28 (7) 22.70 (7) 12.69 (7) 54.67 12.72

8 15 SERATINSKA Maija LAT 2006 SK Virsotne 23.41 (8) 25.76 (8) 14.49 (8) 1:03.66 21.71

Nestartēja (1)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 SK Pantera

  D Zēni  

1 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 SK Pantera 13.89 (1) 16.46 (1) 9.36 (1) 39.71

2 27 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 SK Pantera 14.15 (2) 16.55 (2) 9.45 (2) 40.15 0.44

3 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 SK Pantera 15.04 (3) 17.01 (3) 9.58 (3) 41.63 1.92

4 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 SK Ziemeļpols 16.13 (4) 18.58 (4) 10.78 (4) 45.49 5.78

5 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 SK Pantera 16.96 (8) 18.96 (5) 10.82 (5) 46.74 7.03

6 22 MAZAIS Miks LAT 2007 SK Virsotne 16.24 (5) 19.36 (6) 11.31 (8) 46.91 7.20

7 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 SK Pantera 16.68 (7) 19.93 (7) 10.92 (6) 47.53 7.82

8 30 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 SK Pantera 16.57 (6) 20.13 (8) 11.18 (7) 47.88 8.17

9 24 SMIKS Ralfs LAT 2007 SK Virsotne 18.70 (9) 22.45 (9) 12.42 (9) 53.57 13.86

Nestartēja (1)

29 VELCIS Eduards LAT 2006 SK Pantera

  C Meitenes  

1 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 SK Pantera 14.25 (1) 16.06 (1) 9.37 (2) 39.68
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  22:46  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

2 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 SK Pantera 14.86 (4) 16.44 (2) 9.06 (1) 40.36 0.68

3 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 SK Pantera 14.63 (2) 17.07 (4) 9.43 (3) 41.13 1.45

4 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 SK Virsotne 14.75 (3) 17.03 (3) 9.79 (4) 41.57 1.89

5 35 GAILĪTE Džūlija LAT 2005 SK Pantera 19.01 (5) 23.34 (5) 12.87 (5) 55.22 15.54

6 33 ŠLOSBERGA Laura LAT 2005 SK Virsotne 30.02 (6) 34.30 (6) 19.97 (6) 1:24.29 44.61

  C Zēni  

1 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 SK Virsotne 15.54 (1) 17.89 (1) 9.85 (1) 43.28

2 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 SK Kore 15.89 (2) 18.31 (2) 9.95 (2) 44.15 0.87

3 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 SK Pantera 16.49 (4) 19.00 (3) 10.19 (3) 45.68 2.40

4 40 POČS Edvards LAT 2004 SK Virsotne 16.36 (3) 19.62 (4) 10.86 (4) 46.84 3.56

5 41 OZOLS Uldis LAT 2005 SK Pantera 17.84 (5) 20.35 (5) 11.51 (5) 49.70 6.42

  B Meitenes  

1 45 EGLE Zane LAT 2002 SK Pantera 14.12 (1) 15.66 (1) 9.06 (2) 38.84

2 44 OLIŅA Līva LAT 2002 SK Pantera 14.14 (2) 15.99 (2) 8.91 (1) 39.04 0.20

3 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 SK Virsotne 15.55 (3) 18.37 (3) 10.11 (3) 44.03 5.19

  B Zēni  

1 47 TRUHINS Marks LAT 2002 SK Pantera 14.31 (2) 15.89 (1) 8.98 (1) 39.18

2 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 SK Virsotne 14.30 (1) 16.50 (2) 9.13 (2) 39.93 0.75

  E Sievietes  

1 49 MELDERE Ieva LAT 1994 SK Pantera 12.28 (1) 13.61 (1) 7.60 (1) 33.49

2 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 SK Pantera 13.15 (2) 14.36 (2) 7.90 (2) 35.41 1.92

3 50 GARĀ Marta LAT 1992 SK Pantera 13.28 (3) 14.40 (3) 7.98 (3) 35.66 2.17

4 48 KUNCE Marta LAT 1997 SK Virsotne 15.96 (4) 34.02 (4) 9.99 (4) 59.97 26.48

  E Vīrieši  

1 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 SK Virsotne 11.17 (1) 12.15 (1) 6.72 (2) 30.04

2 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 SK Virsotne 11.24 (2) 12.45 (2) 6.69 (1) 30.38 0.34

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 SK Virsotne 11.27 (3) 13.00 (3) 7.19 (3) 31.46 1.42

4 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 SK Pantera 12.26 (4) 14.04 (4) 7.70 (4) 34.00 3.96

5 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 SK Virsotne 14.53 (5) 16.76 (5) 8.78 (5) 40.07 10.03

  M Sievietes  

1 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa LAT 1978 SK Asi-Skibox 18.08 (1) 20.43 (1) 11.85 (1) 50.36

  M Vīrieši  

1 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 SK Pantera 17.28 (1) 19.95 (1) 10.75 (1) 47.98
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:10  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  D1 Meitenes  

1 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 SK Pantera 49.40 (1) 49.15 (1) 1:38.55

2 5 BIEZĀ Annija LAT 2008 SK Pantera 58.72 (3) 56.26 (2) 1:54.98 16.43

3 3 OZOLA Eva LAT 2008 SK Pantera 56.70 (2) 1:02.13 (4) 1:58.83 20.28

4 6 SAMOFALA Kate LAT 2008 SK Pantera 1:07.61 (4) 1:01.13 (3) 2:08.74 30.19

5 1 MAZĀ Madara LAT 2009 SK Virsotne 1:23.38 (5) 1:12.45 (5) 2:35.83 57.28

6 2 FOKROTA Beatrise LAT 2010 SK Asi-Skibox 1:29.50 (6) 1:14.37 (6) 2:43.87 1:05.32

  D1 Zēni  

1 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 SK Virsotne 50.87 (1) 50.32 (1) 1:41.19

2 11 GARAŅČS Ralfs LAT 2010 SK Pantera 56.28 (2) 55.84 (2) 1:52.12 10.93

3 8 INDRIKSONS Kristsiāns LAT 2010 SK Ziemeļpols 1:04.35 (3) 1:00.31 (3) 2:04.66 23.47

4 9 BEINERTS Matīss LAT 2009 SK Virsotne 1:18.30 (4) 1:20.23 (4) 2:38.53 57.34

Nestartēja - 1.Trase (2)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (2)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 SK Pantera

  D Meitenes  

1 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 SK Pantera 45.06 (1) 44.52 (2) 1:29.58

2 21 EGLE Laura LAT 2006 SK Pantera 45.23 (2) 44.60 (3) 1:29.83 0.25

3 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 SK Pantera 51.67 (3) 41.95 (1) 1:33.62 4.04

4 14 REITERE Loreta LAT 2007 SK Virsotne 52.40 (5) 49.66 (4) 1:42.06 12.48

5 16 BALODE Evelīna LAT 2006 SK Pantera 52.46 (6) 51.51 (5) 1:43.97 14.39

6 20 BRAČKA Sofija LAT 2007 SK Pantera 51.87 (4) 52.45 (6) 1:44.32 14.74

7 13 ZĀLĪTE Alise LAT 2006 SK Virsotne 54.28 (7) 54.67 (7) 1:48.95 19.37
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:10  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

8 15 SERATINSKA Maija LAT 2006 SK Virsotne 1:05.44 (8) 1:03.66 (8) 2:09.10 39.52

Diskvalificēts - 1.Trase (1)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (1)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 SK Pantera

  D Zēni  

1 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 SK Pantera 40.71 (1) 39.71 (1) 1:20.42

2 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 SK Pantera 42.14 (2) 41.63 (3) 1:23.77 3.35

3 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 SK Pantera 45.54 (3) 46.74 (5) 1:32.28 11.86

4 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 SK Ziemeļpols 48.69 (6) 45.49 (4) 1:34.18 13.76

5 22 MAZAIS Miks LAT 2007 SK Virsotne 47.76 (5) 46.91 (6) 1:34.67 14.25

6 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 SK Pantera 47.47 (4) 47.53 (7) 1:35.00 14.58

7 30 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 SK Pantera 59.07 (7) 47.88 (8) 1:46.95 26.53

Nestartēja - 1.Trase (1)

29 VELCIS Eduards LAT 2006 SK Pantera

Diskvalificēts - 1.Trase (2)

24 SMIKS Ralfs LAT 2007 SK Virsotne

27 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (1)

29 VELCIS Eduards LAT 2006 SK Pantera

  C Meitenes  

1 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 SK Pantera 39.40 (1) 39.68 (1) 1:19.08

2 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 SK Pantera 41.98 (3) 40.36 (2) 1:22.34 3.26

3 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 SK Pantera 41.55 (2) 41.13 (3) 1:22.68 3.60

4 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 SK Virsotne 43.63 (4) 41.57 (4) 1:25.20 6.12

5 35 GAILĪTE Džūlija LAT 2005 SK Pantera 56.10 (5) 55.22 (5) 1:51.32 32.24

6 33 ŠLOSBERGA Laura LAT 2005 SK Virsotne 1:27.51 (6) 1:24.29 (6) 2:51.80 1:32.72

  C Zēni  

1 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 SK Kore 45.25 (1) 44.15 (2) 1:29.40

2 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 SK Virsotne 47.03 (3) 43.28 (1) 1:30.31 0.91

3 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 SK Pantera 46.17 (2) 45.68 (3) 1:31.85 2.45

4 40 POČS Edvards LAT 2004 SK Virsotne 48.74 (4) 46.84 (4) 1:35.58 6.18

5 41 OZOLS Uldis LAT 2005 SK Pantera 50.24 (5) 49.70 (5) 1:39.94 10.54
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:10  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  B Meitenes  

1 45 EGLE Zane LAT 2002 SK Pantera 39.57 (2) 38.84 (1) 1:18.41

2 44 OLIŅA Līva LAT 2002 SK Pantera 39.43 (1) 39.04 (2) 1:18.47 0.06

3 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 SK Virsotne 44.58 (3) 44.03 (3) 1:28.61 10.20

  B Zēni  

1 47 TRUHINS Marks LAT 2002 SK Pantera 40.17 (1) 39.18 (1) 1:19.35

2 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 SK Virsotne 42.29 (2) 39.93 (2) 1:22.22 2.87

  E Sievietes  

1 49 MELDERE Ieva LAT 1994 SK Pantera 34.41 (1) 33.49 (1) 1:07.90

2 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 SK Pantera 36.71 (3) 35.41 (2) 1:12.12 4.22

3 50 GARĀ Marta LAT 1992 SK Pantera 36.50 (2) 35.66 (3) 1:12.16 4.26

4 48 KUNCE Marta LAT 1997 SK Virsotne 44.61 (4) 59.97 (4) 1:44.58 36.68

  E Vīrieši  

1 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 SK Virsotne 30.87 (1) 30.04 (1) 1:00.91

2 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 SK Virsotne 32.10 (3) 30.38 (2) 1:02.48 1.57

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 SK Virsotne 31.80 (2) 31.46 (3) 1:03.26 2.35

4 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 SK Pantera 34.42 (4) 34.00 (4) 1:08.42 7.51

5 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 SK Virsotne 41.18 (5) 40.07 (5) 1:21.25 20.34

  M Sievietes  

1 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa LAT 1978 SK Asi-Skibox 1:05.20 (1) 50.36 (1) 1:55.56

  M Vīrieši  

1 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 SK Pantera 48.43 (1) 47.98 (1) 1:36.41
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

Rezultāti pēc dzimuma

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:50  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads (Vieta) Kategorija Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Sievietes  

1 49 MELDERE Ieva LAT 1994 (1) E Sievietes SK Pantera 34.41 (1) 33.49 (1) 1:07.90

2 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 (2) E Sievietes SK Pantera 36.71 (3) 35.41 (2) 1:12.12 4.22

3 50 GARĀ Marta LAT 1992 (3) E Sievietes SK Pantera 36.50 (2) 35.66 (3) 1:12.16 4.26

4 45 EGLE Zane LAT 2002 (1) B Meitenes SK Pantera 39.57 (6) 38.84 (4) 1:18.41 10.51

5 44 OLIŅA Līva LAT 2002 (2) B Meitenes SK Pantera 39.43 (5) 39.04 (5) 1:18.47 10.57

6 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 (1) C Meitenes SK Pantera 39.40 (4) 39.68 (6) 1:19.08 11.18

7 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 (2) C Meitenes SK Pantera 41.98 (8) 40.36 (7) 1:22.34 14.44

8 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 (3) C Meitenes SK Pantera 41.55 (7) 41.13 (8) 1:22.68 14.78

9 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 (4) C Meitenes SK Virsotne 43.63 (9) 41.57 (9) 1:25.20 17.30

10 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 (3) B Meitenes SK Virsotne 44.58 (10) 44.03 (11) 1:28.61 20.71

11 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 (1) D Meitenes SK Pantera 45.06 (12) 44.52 (12) 1:29.58 21.68

12 21 EGLE Laura LAT 2006 (2) D Meitenes SK Pantera 45.23 (13) 44.60 (13) 1:29.83 21.93

13 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 (3) D Meitenes SK Pantera 51.67 (15) 41.95 (10) 1:33.62 25.72

14 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 (1) D1 Meitenes SK Pantera 49.40 (14) 49.15 (14) 1:38.55 30.65

15 14 REITERE Loreta LAT 2007 (4) D Meitenes SK Virsotne 52.40 (17) 49.66 (15) 1:42.06 34.16

16 16 BALODE Evelīna LAT 2006 (5) D Meitenes SK Pantera 52.46 (18) 51.51 (17) 1:43.97 36.07

17 20 BRAČKA Sofija LAT 2007 (6) D Meitenes SK Pantera 51.87 (16) 52.45 (18) 1:44.32 36.42

18 48 KUNCE Marta LAT 1997 (4) E Sievietes SK Virsotne 44.61 (11) 59.97 (22) 1:44.58 36.68

19 13 ZĀLĪTE Alise LAT 2006 (7) D Meitenes SK Virsotne 54.28 (19) 54.67 (19) 1:48.95 41.05

20 35 GAILĪTE Džūlija LAT 2005 (5) C Meitenes SK Pantera 56.10 (20) 55.22 (20) 1:51.32 43.42

21 5 BIEZĀ Annija LAT 2008 (2) D1 Meitenes SK Pantera 58.72 (22) 56.26 (21) 1:54.98 47.08

22 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa LAT 1978 (1) M Sievietes SK Asi-Skibox 1:05.20 (23) 50.36 (16) 1:55.56 47.66

23 3 OZOLA Eva LAT 2008 (3) D1 Meitenes SK Pantera 56.70 (21) 1:02.13 (24) 1:58.83 50.93

24 6 SAMOFALA Kate LAT 2008 (4) D1 Meitenes SK Pantera 1:07.61 (25) 1:01.13 (23) 2:08.74 1:00.84

25 15 SERATINSKA Maija LAT 2006 (8) D Meitenes SK Virsotne 1:05.44 (24) 1:03.66 (25) 2:09.10 1:01.20

26 1 MAZĀ Madara LAT 2009 (5) D1 Meitenes SK Virsotne 1:23.38 (26) 1:12.45 (26) 2:35.83 1:27.93

27 2 FOKROTA Beatrise LAT 2010 (6) D1 Meitenes SK Asi-Skibox 1:29.50 (28) 1:14.37 (27) 2:43.87 1:35.97

28 33 ŠLOSBERGA Laura LAT 2005 (6) C Meitenes SK Virsotne 1:27.51 (27) 1:24.29 (28) 2:51.80 1:43.90

Diskvalificēts - 1.Trase (1)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (1)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

  Vīrieši  

1 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 (1) E Vīrieši SK Virsotne 30.87 (1) 30.04 (1) 1:00.91

2 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 (2) E Vīrieši SK Virsotne 32.10 (3) 30.38 (2) 1:02.48 1.57

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 (3) E Vīrieši SK Virsotne 31.80 (2) 31.46 (3) 1:03.26 2.35

4 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 (4) E Vīrieši SK Pantera 34.42 (4) 34.00 (4) 1:08.42 7.51

5 47 TRUHINS Marks LAT 2002 (1) B Zēni SK Pantera 40.17 (5) 39.18 (5) 1:19.35 18.44

6 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 (1) D Zēni SK Pantera 40.71 (6) 39.71 (6) 1:20.42 19.51

7 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 (5) E Vīrieši SK Virsotne 41.18 (7) 40.07 (8) 1:21.25 20.34

8 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 (2) B Zēni SK Virsotne 42.29 (9) 39.93 (7) 1:22.22 21.31

9 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 (2) D Zēni SK Pantera 42.14 (8) 41.63 (10) 1:23.77 22.86

10 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 (1) C Zēni SK Kore 45.25 (10) 44.15 (12) 1:29.40 28.49

11 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 (2) C Zēni SK Virsotne 47.03 (13) 43.28 (11) 1:30.31 29.40

12 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 (3) C Zēni SK Pantera 46.17 (12) 45.68 (14) 1:31.85 30.94

13 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 (3) D Zēni SK Pantera 45.54 (11) 46.74 (15) 1:32.28 31.37

14 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 (4) D Zēni SK Ziemeļpols 48.69 (17) 45.49 (13) 1:34.18 33.27

15 22 MAZAIS Miks LAT 2007 (5) D Zēni SK Virsotne 47.76 (15) 46.91 (17) 1:34.67 33.76

16 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 (6) D Zēni SK Pantera 47.47 (14) 47.53 (18) 1:35.00 34.09

17 40 POČS Edvards LAT 2004 (4) C Zēni SK Virsotne 48.74 (18) 46.84 (16) 1:35.58 34.67

18 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 (1) M Vīrieši SK Pantera 48.43 (16) 47.98 (20) 1:36.41 35.50



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

Rezultāti pēc dzimuma

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:50  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads (Vieta) Kategorija Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

19 41 OZOLS Uldis LAT 2005 (5) C Zēni SK Pantera 50.24 (19) 49.70 (21) 1:39.94 39.03

20 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 (1) D1 Zēni SK Virsotne 50.87 (20) 50.32 (22) 1:41.19 40.28

21 30 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 (7) D Zēni SK Pantera 59.07 (22) 47.88 (19) 1:46.95 46.04

22 11 GARAŅČS Ralfs LAT 2010 (2) D1 Zēni SK Pantera 56.28 (21) 55.84 (24) 1:52.12 51.21

23 8 INDRIKSONS Kristsiāns LAT 2010 (3) D1 Zēni SK Ziemeļpols 1:04.35 (23) 1:00.31 (25) 2:04.66 1:03.75

24 9 BEINERTS Matīss LAT 2009 (4) D1 Zēni SK Virsotne 1:18.30 (24) 1:20.23 (26) 2:38.53 1:37.62

Nestartēja - 1.Trase (3)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 D1 Zēni SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 D1 Zēni SK Pantera

29 VELCIS Eduards LAT 2006 D Zēni SK Pantera

Diskvalificēts - 1.Trase (2)

24 SMIKS Ralfs LAT 2007 D Zēni SK Virsotne

27 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 D Zēni SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (3)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 D1 Zēni SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 D1 Zēni SK Pantera

29 VELCIS Eduards LAT 2006 D Zēni SK Pantera
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

Rezultāti visām grupām kopā

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:47  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads (Vieta) Kategorija Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 (1) E Vīrieši SK Virsotne 30.87 (1) 30.04 (1) 1:00.91

2 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 (2) E Vīrieši SK Virsotne 32.10 (3) 30.38 (2) 1:02.48 1.57

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 (3) E Vīrieši SK Virsotne 31.80 (2) 31.46 (3) 1:03.26 2.35

4 49 MELDERE Ieva LAT 1994 (1) E Sievietes SK Pantera 34.41 (4) 33.49 (4) 1:07.90 6.99

5 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 (4) E Vīrieši SK Pantera 34.42 (5) 34.00 (5) 1:08.42 7.51

6 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 (2) E Sievietes SK Pantera 36.71 (7) 35.41 (6) 1:12.12 11.21

7 50 GARĀ Marta LAT 1992 (3) E Sievietes SK Pantera 36.50 (6) 35.66 (7) 1:12.16 11.25

8 45 EGLE Zane LAT 2002 (1) B Meitenes SK Pantera 39.57 (10) 38.84 (8) 1:18.41 17.50

9 44 OLIŅA Līva LAT 2002 (2) B Meitenes SK Pantera 39.43 (9) 39.04 (9) 1:18.47 17.56

10 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 (1) C Meitenes SK Pantera 39.40 (8) 39.68 (11) 1:19.08 18.17

11 47 TRUHINS Marks LAT 2002 (1) B Zēni SK Pantera 40.17 (11) 39.18 (10) 1:19.35 18.44

12 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 (1) D Zēni SK Pantera 40.71 (12) 39.71 (12) 1:20.42 19.51

13 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 (5) E Vīrieši SK Virsotne 41.18 (13) 40.07 (14) 1:21.25 20.34

14 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 (2) B Zēni SK Virsotne 42.29 (17) 39.93 (13) 1:22.22 21.31

15 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 (2) C Meitenes SK Pantera 41.98 (15) 40.36 (16) 1:22.34 21.43

16 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 (3) C Meitenes SK Pantera 41.55 (14) 41.13 (17) 1:22.68 21.77

17 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 (2) D Zēni SK Pantera 42.14 (16) 41.63 (19) 1:23.77 22.86

18 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 (4) C Meitenes SK Virsotne 43.63 (18) 41.57 (18) 1:25.20 24.29

19 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 (3) B Meitenes SK Virsotne 44.58 (19) 44.03 (22) 1:28.61 27.70

20 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 (1) C Zēni SK Kore 45.25 (23) 44.15 (23) 1:29.40 28.49

21 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 (1) D Meitenes SK Pantera 45.06 (21) 44.52 (24) 1:29.58 28.67

22 21 EGLE Laura LAT 2006 (2) D Meitenes SK Pantera 45.23 (22) 44.60 (25) 1:29.83 28.92

23 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 (2) C Zēni SK Virsotne 47.03 (26) 43.28 (21) 1:30.31 29.40

24 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 (3) C Zēni SK Pantera 46.17 (25) 45.68 (27) 1:31.85 30.94

25 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 (3) D Zēni SK Pantera 45.54 (24) 46.74 (28) 1:32.28 31.37

26 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 (3) D Meitenes SK Pantera 51.67 (35) 41.95 (20) 1:33.62 32.71

27 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 (4) D Zēni SK Ziemeļpols 48.69 (30) 45.49 (26) 1:34.18 33.27

28 22 MAZAIS Miks LAT 2007 (5) D Zēni SK Virsotne 47.76 (28) 46.91 (30) 1:34.67 33.76

29 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 (6) D Zēni SK Pantera 47.47 (27) 47.53 (31) 1:35.00 34.09

30 40 POČS Edvards LAT 2004 (4) C Zēni SK Virsotne 48.74 (31) 46.84 (29) 1:35.58 34.67

31 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 (1) M Vīrieši SK Pantera 48.43 (29) 47.98 (33) 1:36.41 35.50

32 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 (1) D1 Meitenes SK Pantera 49.40 (32) 49.15 (34) 1:38.55 37.64

33 41 OZOLS Uldis LAT 2005 (5) C Zēni SK Pantera 50.24 (33) 49.70 (36) 1:39.94 39.03

34 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 (1) D1 Zēni SK Virsotne 50.87 (34) 50.32 (37) 1:41.19 40.28

35 14 REITERE Loreta LAT 2007 (4) D Meitenes SK Virsotne 52.40 (37) 49.66 (35) 1:42.06 41.15

36 16 BALODE Evelīna LAT 2006 (5) D Meitenes SK Pantera 52.46 (38) 51.51 (39) 1:43.97 43.06

37 20 BRAČKA Sofija LAT 2007 (6) D Meitenes SK Pantera 51.87 (36) 52.45 (40) 1:44.32 43.41

38 48 KUNCE Marta LAT 1997 (4) E Sievietes SK Virsotne 44.61 (20) 59.97 (46) 1:44.58 43.67

39 30 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 (7) D Zēni SK Pantera 59.07 (44) 47.88 (32) 1:46.95 46.04

40 13 ZĀLĪTE Alise LAT 2006 (7) D Meitenes SK Virsotne 54.28 (39) 54.67 (42) 1:48.95 48.04

41 35 GAILĪTE Džūlija LAT 2005 (5) C Meitenes SK Pantera 56.10 (40) 55.22 (43) 1:51.32 50.41

42 11 GARAŅČS Ralfs LAT 2010 (2) D1 Zēni SK Pantera 56.28 (41) 55.84 (44) 1:52.12 51.21

43 5 BIEZĀ Annija LAT 2008 (2) D1 Meitenes SK Pantera 58.72 (43) 56.26 (45) 1:54.98 54.07

44 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa LAT 1978 (1) M Sievietes SK Asi-Skibox 1:05.20 (46) 50.36 (38) 1:55.56 54.65
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

Rezultāti visām grupām kopā

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:47  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads (Vieta) Kategorija Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

45 3 OZOLA Eva LAT 2008 (3) D1 Meitenes SK Pantera 56.70 (42) 1:02.13 (49) 1:58.83 57.92

46 8 INDRIKSONS Kristsiāns LAT 2010 (3) D1 Zēni SK Ziemeļpols 1:04.35 (45) 1:00.31 (47) 2:04.66 1:03.75

47 6 SAMOFALA Kate LAT 2008 (4) D1 Meitenes SK Pantera 1:07.61 (48) 1:01.13 (48) 2:08.74 1:07.83

48 15 SERATINSKA Maija LAT 2006 (8) D Meitenes SK Virsotne 1:05.44 (47) 1:03.66 (50) 2:09.10 1:08.19

49 1 MAZĀ Madara LAT 2009 (5) D1 Meitenes SK Virsotne 1:23.38 (50) 1:12.45 (51) 2:35.83 1:34.92

50 9 BEINERTS Matīss LAT 2009 (4) D1 Zēni SK Virsotne 1:18.30 (49) 1:20.23 (53) 2:38.53 1:37.62

51 2 FOKROTA Beatrise LAT 2010 (6) D1 Meitenes SK Asi-Skibox 1:29.50 (52) 1:14.37 (52) 2:43.87 1:42.96

52 33 ŠLOSBERGA Laura LAT 2005 (6) C Meitenes SK Virsotne 1:27.51 (51) 1:24.29 (54) 2:51.80 1:50.89

Nestartēja - 1.Trase (3)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 D1 Zēni SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 D1 Zēni SK Pantera

29 VELCIS Eduards LAT 2006 D Zēni SK Pantera

Diskvalificēts - 1.Trase (3)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

24 SMIKS Ralfs LAT 2007 D Zēni SK Virsotne

27 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 D Zēni SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (4)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 D1 Zēni SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 D1 Zēni SK Pantera

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

29 VELCIS Eduards LAT 2006 D Zēni SK Pantera
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
PAMATSACENSĪBAS

Kluba rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:44  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Kategorija Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  SK Pantera  

1 49 MELDERE Ieva LAT 1994 E Sievietes SK Pantera 34.41 (1) 33.49 (1) 1:07.90

2 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 E Vīrieši SK Pantera 34.42 (2) 34.00 (2) 1:08.42 0.52

3 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 E Sievietes SK Pantera 36.71 (4) 35.41 (3) 1:12.12 4.22

4 50 GARĀ Marta LAT 1992 E Sievietes SK Pantera 36.50 (3) 35.66 (4) 1:12.16 4.26

5 45 EGLE Zane LAT 2002 B Meitenes SK Pantera 39.57 (7) 38.84 (5) 1:18.41 10.51

6 44 OLIŅA Līva LAT 2002 B Meitenes SK Pantera 39.43 (6) 39.04 (6) 1:18.47 10.57

7 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 C Meitenes SK Pantera 39.40 (5) 39.68 (8) 1:19.08 11.18

8 47 TRUHINS Marks LAT 2002 B Zēni SK Pantera 40.17 (8) 39.18 (7) 1:19.35 11.45

9 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 D Zēni SK Pantera 40.71 (9) 39.71 (9) 1:20.42 12.52

10 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 C Meitenes SK Pantera 41.98 (11) 40.36 (11) 1:22.34 14.44

11 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 C Meitenes SK Pantera 41.55 (10) 41.13 (12) 1:22.68 14.78

12 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 D Zēni SK Pantera 42.14 (12) 41.63 (13) 1:23.77 15.87

13 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 D Meitenes SK Pantera 45.06 (13) 44.52 (15) 1:29.58 21.68

14 21 EGLE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera 45.23 (14) 44.60 (16) 1:29.83 21.93

15 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 C Zēni SK Pantera 46.17 (16) 45.68 (17) 1:31.85 23.95

16 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 D Zēni SK Pantera 45.54 (15) 46.74 (18) 1:32.28 24.38

17 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 D Meitenes SK Pantera 51.67 (21) 41.95 (14) 1:33.62 25.72

18 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 D Zēni SK Pantera 47.47 (17) 47.53 (19) 1:35.00 27.10

19 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 M Vīrieši SK Pantera 48.43 (18) 47.98 (21) 1:36.41 28.51

20 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 D1 Meitenes SK Pantera 49.40 (19) 49.15 (22) 1:38.55 30.65

21 41 OZOLS Uldis LAT 2005 C Zēni SK Pantera 50.24 (20) 49.70 (23) 1:39.94 32.04

22 16 BALODE Evelīna LAT 2006 D Meitenes SK Pantera 52.46 (23) 51.51 (24) 1:43.97 36.07

23 20 BRAČKA Sofija LAT 2007 D Meitenes SK Pantera 51.87 (22) 52.45 (25) 1:44.32 36.42

24 30 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 D Zēni SK Pantera 59.07 (28) 47.88 (20) 1:46.95 39.05

25 35 GAILĪTE Džūlija LAT 2005 C Meitenes SK Pantera 56.10 (24) 55.22 (26) 1:51.32 43.42

26 11 GARAŅČS Ralfs LAT 2010 D1 Zēni SK Pantera 56.28 (25) 55.84 (27) 1:52.12 44.22

27 5 BIEZĀ Annija LAT 2008 D1 Meitenes SK Pantera 58.72 (27) 56.26 (28) 1:54.98 47.08

28 3 OZOLA Eva LAT 2008 D1 Meitenes SK Pantera 56.70 (26) 1:02.13 (30) 1:58.83 50.93

29 6 SAMOFALA Kate LAT 2008 D1 Meitenes SK Pantera 1:07.61 (29) 1:01.13 (29) 2:08.74 1:00.84

Nestartēja - 1.Trase (3)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 D1 Zēni SK Pantera

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 D1 Zēni SK Pantera

29 VELCIS Eduards LAT 2006 D Zēni SK Pantera

Diskvalificēts - 1.Trase (2)

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

27 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 D Zēni SK Pantera

Nestartēja - 2.Trase (4)

10 CIAGUNS Patriks LAT 2011 D1 Zēni SK Pantera
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava Lorupes grava
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35 35
STARTA LAIKS 17:20 18:10
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016

PAMATSACENSĪBAS

Kluba rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:44  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Kategorija Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

12 VELCIS Rafaels LAT 2009 D1 Zēni SK Pantera

19 CIAGUNE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

29 VELCIS Eduards LAT 2006 D Zēni SK Pantera

  SK Virsotne  

1 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 E Vīrieši SK Virsotne 30.87 (1) 30.04 (1) 1:00.91

2 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 E Vīrieši SK Virsotne 32.10 (3) 30.38 (2) 1:02.48 1.57

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 E Vīrieši SK Virsotne 31.80 (2) 31.46 (3) 1:03.26 2.35

4 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 E Vīrieši SK Virsotne 41.18 (4) 40.07 (5) 1:21.25 20.34

5 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 B Zēni SK Virsotne 42.29 (5) 39.93 (4) 1:22.22 21.31

6 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 C Meitenes SK Virsotne 43.63 (6) 41.57 (6) 1:25.20 24.29

7 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 B Meitenes SK Virsotne 44.58 (7) 44.03 (8) 1:28.61 27.70

8 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 C Zēni SK Virsotne 47.03 (9) 43.28 (7) 1:30.31 29.40

9 22 MAZAIS Miks LAT 2007 D Zēni SK Virsotne 47.76 (10) 46.91 (10) 1:34.67 33.76

10 40 POČS Edvards LAT 2004 C Zēni SK Virsotne 48.74 (11) 46.84 (9) 1:35.58 34.67

11 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 D1 Zēni SK Virsotne 50.87 (12) 50.32 (12) 1:41.19 40.28

12 14 REITERE Loreta LAT 2007 D Meitenes SK Virsotne 52.40 (13) 49.66 (11) 1:42.06 41.15

13 48 KUNCE Marta LAT 1997 E Sievietes SK Virsotne 44.61 (8) 59.97 (15) 1:44.58 43.67

14 13 ZĀLĪTE Alise LAT 2006 D Meitenes SK Virsotne 54.28 (14) 54.67 (14) 1:48.95 48.04

15 15 SERATINSKA Maija LAT 2006 D Meitenes SK Virsotne 1:05.44 (15) 1:03.66 (16) 2:09.10 1:08.19

16 1 MAZĀ Madara LAT 2009 D1 Meitenes SK Virsotne 1:23.38 (17) 1:12.45 (17) 2:35.83 1:34.92

17 9 BEINERTS Matīss LAT 2009 D1 Zēni SK Virsotne 1:18.30 (16) 1:20.23 (18) 2:38.53 1:37.62

18 33 ŠLOSBERGA Laura LAT 2005 C Meitenes SK Virsotne 1:27.51 (18) 1:24.29 (19) 2:51.80 1:50.89

Diskvalificēts - 1.Trase (1)

24 SMIKS Ralfs LAT 2007 D Zēni SK Virsotne

  SK Asi-Skibox  

1 57 DRUKA-JAUNZEME Denisa LAT 1978 M Sievietes SK Asi-Skibox 1:05.20 (1) 50.36 (1) 1:55.56

2 2 FOKROTA Beatrise LAT 2010 D1 Meitenes SK Asi-Skibox 1:29.50 (2) 1:14.37 (2) 2:43.87 48.31

  SK Ziemeļpols  

1 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 D Zēni SK Ziemeļpols 48.69 (1) 45.49 (1) 1:34.18

2 8 INDRIKSONS Kristsiāns LAT 2010 D1 Zēni SK Ziemeļpols 1:04.35 (2) 1:00.31 (2) 2:04.66 30.48

  SK Kore  

1 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 C Zēni SK Kore 45.25 (1) 44.15 (1) 1:29.40
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Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
FINĀLS

Starta Saraksts

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:20  / lpp. 1/1

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Kategorija Klubs

  Sievietes  

1 14 REITERE Loreta LAT 2007 D Meitenes SK Virsotne

2 4 CIAGUNE Heidija LAT 2009 D1 Meitenes SK Pantera

3 18 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

4 21 EGLE Laura LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

5 17 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 D Meitenes SK Pantera

6 43 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 B Meitenes SK Virsotne

7 32 JEKŠEVICA Beatrise LAT 2004 C Meitenes SK Virsotne

8 37 DAUKŠTE Diāna LAT 2004 C Meitenes SK Pantera

9 36 ĒRENPREISA Helēna LAT 2004 C Meitenes SK Pantera

10 34 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 C Meitenes SK Pantera

11 44 OLIŅA Līva LAT 2002 B Meitenes SK Pantera

12 45 EGLE Zane LAT 2002 B Meitenes SK Pantera

13 50 GARĀ Marta LAT 1992 E Sievietes SK Pantera

14 51 ŠTERNA Elizabete Liene LAT 1997 E Sievietes SK Pantera

15 49 MELDERE Ieva LAT 1994 E Sievietes SK Pantera

  Vīrieši  

1 7 TRAPĀNS Neo Nils LAT 2008 D1 Zēni SK Virsotne

2 41 OZOLS Uldis LAT 2005 C Zēni SK Pantera

3 58 VIRSLAVS Normunds LAT 1968 M Vīrieši SK Pantera

4 40 POČS Edvards LAT 2004 C Zēni SK Virsotne

5 25 GARAŅČS Kristaps LAT 2006 D Zēni SK Pantera

6 22 MAZAIS Miks LAT 2007 D Zēni SK Virsotne

7 23 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 D Zēni SK Ziemeļpols

8 31 DAUKŠTE Rūdolfs LAT 2006 D Zēni SK Pantera

9 42 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 C Zēni SK Pantera

10 38 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 C Zēni SK Virsotne

11 39 BEIKMANIS Roberts LAT 2004 C Zēni SK Kore

12 28 TURAUSKIS Krists LAT 2006 D Zēni SK Pantera

13 46 SKRASTIŅŠ Rihards LAT 2003 B Zēni SK Virsotne

14 55 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 E Vīrieši SK Virsotne

15 26 ŠMALCS Georgs LAT 2007 D Zēni SK Pantera

16 47 TRUHINS Marks LAT 2002 B Zēni SK Pantera

17 56 VORSLAVS Klāvs LAT 1999 E Vīrieši SK Pantera

18 54 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 E Vīrieši SK Virsotne

19 52 ZVEJNIEKS Kristaps LAT 1992 E Vīrieši SK Virsotne

20 53 ZVEJNIEKS Miks LAT 1995 E Vīrieši SK Virsotne



VolaSoftControlPdf

Latvijas Čempionāts Skrituļslalomā 2016
FINĀLS

Oficiālie rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Zvejnieks Raivo (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Zvejniece Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Lorupes grava
DISTANCE 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 35
STARTA LAIKS 19:00

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.09.2016  /  Sigulda (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija 07.09.2016  23:33  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Kategorija Klubs Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Sievietes  

1 49 MELDERE Ieva 1994 E Sievietes SK Pantera 12.26 (1) 13.29 (1) 7.61 (1) 33.16

2 51 ŠTERNA Elizabete Liene 1997 E Sievietes SK Pantera 12.88 (2) 13.77 (2) 8.00 (3) 34.65 1.49

3 50 GARĀ Marta 1992 E Sievietes SK Pantera 13.25 (3) 13.82 (3) 7.96 (2) 35.03 1.87

4 44 OLIŅA Līva 2002 B Meitenes SK Pantera 13.71 (4) 15.40 (4) 8.89 (4) 38.00 4.84

5 34 ANSONSKA Patrīcija 2005 C Meitenes SK Pantera 14.02 (5) 15.49 (5) 9.03 (5) 38.54 5.38

6 36 ĒRENPREISA Helēna 2004 C Meitenes SK Pantera 14.12 (7) 15.77 (6) 9.11 (6) 39.00 5.84

7 37 DAUKŠTE Diāna 2004 C Meitenes SK Pantera 14.44 (8) 16.16 (7) 9.39 (8) 39.99 6.83

8 18 SAĻŅIKOVA Elza 2006 D Meitenes SK Pantera 14.46 (9) 16.58 (8) 9.85 (9) 40.89 7.73

9 32 JEKŠEVICA Beatrise 2004 C Meitenes SK Virsotne 14.49 (10) 17.02 (9) 10.05 (11) 41.56 8.40

10 17 SAĻŅIKOVA Frīda 2006 D Meitenes SK Pantera 15.54 (12) 17.11 (10) 10.01 (10) 42.66 9.50

11 43 BĒRZIŅA Marta 2003 B Meitenes SK Virsotne 15.52 (11) 17.39 (11) 10.11 (13) 43.02 9.86

12 21 EGLE Laura 2006 D Meitenes SK Pantera 15.74 (13) 17.87 (12) 10.10 (12) 43.71 10.55

13 45 EGLE Zane 2002 B Meitenes SK Pantera 14.02 (5) 22.44 (15) 9.20 (7) 45.66 12.50

14 14 REITERE Loreta 2007 D Meitenes SK Virsotne 16.29 (14) 19.34 (14) 11.64 (14) 47.27 14.11

15 4 CIAGUNE Heidija 2009 D1 Meitenes SK Pantera 16.62 (15) 18.54 (13) 25.24 (15) 1:00.40 27.24

  Vīrieši  

1 53 ZVEJNIEKS Miks 1995 E Vīrieši SK Virsotne 10.76 (2) 11.60 (1) 6.61 (1) 28.97

2 52 ZVEJNIEKS Kristaps 1992 E Vīrieši SK Virsotne 10.73 (1) 11.70 (2) 6.62 (2) 29.05 0.08

3 54 ZVEJNIEKS Dāvis 1998 E Vīrieši SK Virsotne 11.12 (3) 12.79 (3) 7.19 (3) 31.10 2.13

4 56 VORSLAVS Klāvs 1999 E Vīrieši SK Pantera 11.95 (4) 13.65 (4) 7.77 (4) 33.37 4.40

5 47 TRUHINS Marks 2002 B Zēni SK Pantera 14.11 (8) 15.10 (5) 8.74 (6) 37.95 8.98

6 55 BEĻAKOVS Edgars 1999 E Vīrieši SK Virsotne 14.09 (6) 15.55 (6) 8.50 (5) 38.14 9.17

7 26 ŠMALCS Georgs 2007 D Zēni SK Pantera 13.73 (5) 15.72 (7) 8.90 (7) 38.35 9.38

8 46 SKRASTIŅŠ Rihards 2003 B Zēni SK Virsotne 14.10 (7) 16.07 (8) 8.91 (8) 39.08 10.11

9 38 ZVEJNIEKS Jurģis 2005 C Zēni SK Virsotne 14.99 (10) 16.66 (9) 9.58 (9) 41.23 12.26

10 28 TURAUSKIS Krists 2006 D Zēni SK Pantera 14.98 (9) 16.74 (10) 10.01 (11) 41.73 12.76

11 39 BEIKMANIS Roberts 2004 C Zēni SK Kore 15.44 (11) 17.28 (11) 9.66 (10) 42.38 13.41

12 42 OLIŅŠ Pauls 2004 C Zēni SK Pantera 15.65 (13) 17.82 (12) 10.40 (14) 43.87 14.90

13 25 GARAŅČS Kristaps 2006 D Zēni SK Pantera 15.59 (12) 18.33 (14) 10.29 (13) 44.21 15.24

14 23 INDRIKSONS Emīls 2006 D Zēni SK Ziemeļpols 16.15 (15) 18.14 (13) 10.12 (12) 44.41 15.44

15 22 MAZAIS Miks 2007 D Zēni SK Virsotne 16.13 (14) 18.51 (15) 10.86 (16) 45.50 16.53

16 40 POČS Edvards 2004 C Zēni SK Virsotne 16.43 (16) 19.40 (17) 10.92 (18) 46.75 17.78

17 31 DAUKŠTE Rūdolfs 2006 D Zēni SK Pantera 17.29 (20) 19.08 (16) 10.88 (17) 47.25 18.28

18 58 VIRSLAVS Normunds 1968 M Vīrieši SK Pantera 17.20 (18) 19.71 (19) 10.47 (15) 47.38 18.41

19 7 TRAPĀNS Neo Nils 2008 D1 Zēni SK Virsotne 16.68 (17) 19.87 (20) 11.78 (19) 48.33 19.36

20 41 OZOLS Uldis 2005 C Zēni SK Pantera 17.24 (19) 19.48 (18) 14.68 (20) 51.40 22.43


